
C 172/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 20.5.2019

BENDRASIS TEISMAS

Didži osios k o- Didžiosios kolegijos sudėtis

(2019/C 172/02)

2019 m. balandžio 10 d. Bendrasis Teismas nusprendė, kad laikotarpiu nuo 2019 m. rugsėjo 26 d. iki 2022 m. rugpjūčio 31 d., lai-
kantis Procedūros reglamento 15 straipsnio 2 dalies, didžiąją kolegiją sudarys šie penkiolika teisėjų: Bendrojo Teismo pirmininkas, pir-
mininko pavaduotojas, du kolegijų pirmininkai, skiriami rotacijos principu, trijų teisėjų kolegijos, kuriai iš pradžių paskirta byla, nariai 
ir du teisėjai, kurie turėtų papildyti šią trijų teisėjų kolegijos sudėtį, jei byla būtų paskirta penkių teisėjų kolegijai, taip pat šeši teisėjai, 
rotacijos principu skiriami iš visų Bendrojo Teismo teisėjų, išskyrus kolegijų pirmininkus, pakaitomis laikantis Procedūros reglamento 
8 straipsnyje numatytos vyresniškumo tvarkos ir atvirkštinės tvarkos.


	Didžiosios kolegijos sudėtis

